pietatis intuitu, et pro ſalute anime mee, et animarum patris mei & matris mee, &

anime Symonis de Bereffe, conceffifle, dediffe, et hac prefenti carta mea confirmaſſe,

Deo et ecclefie beate Marie, et beati Thome martiris de Lyefnes, et canonicis ibidem

Deo fervientibus, et inperpetuum fervituris, in liberam et perpetuam elemofinam totum

manerium meum de Bereffe, cum meffuagijs, edificijs, gafdifiis, bofcis, redditibus, ho

magijs, relevijs, eſcaetis, wardis, ſervicijs, conſuetudinibus, pratis, paſcuis, paſturis,

vijs, femitis, et extra introitibus et exitibus, et cum omnibus alijs pertinencijs fuis, fci

licet, quicquid ibidem habui vel habere potui, feu aliquo modo mihi accidere potuit,

fine aliquo retinemento, excepta quadam particula terre quam prius dederam et affigna

veram cantar. Roffen. ecclefie, prout continetur in carta quam inde fieri feci ; haben

dum et tenendum eifdem canonicis, et eorum fuccefforibus, vel fuis affignatis, libere,

quiete, pacifice, honorifice, et hereditarie imperpetuum, faciendo inde fervicia debita et

çonfueta dominis feodi, et reddendo inde michi, et heredibus meis, unam libram cimini

annuatim ad feftum fanéti Michaelis, pro omni fervicio, confuetudine, feéta curie, et

omni feculari demanda et exactione. Et ego dictus Johannes, et heredes mei, waranti

zabimus totum prediétum manerium cum omnibus fuis pertinencijs, ficut prefcriptum

eft per prediéta fervicia prediétis canonicis, et eorum fuccefíoribus, contra omnes gentes

imperpetuum. In cujus rei teftimonium huic fcripto figillum meum appofui. Dat.

apud Lefnes die fan&ti Petri in cathedra, anno domini millefimo ducentefimo fexage

fimo quarto, Hijs teftibus, dominis Johanne de Cobeham et Laurencio de fančto Mi

chaele, militibus, Willelmo de Hokindene, Willelmo Dragun, Waltero de la Mare,

Johanne de Eaftwode, Thoma de Chefthunte, Thoma de Mareni, Stephano de He

cham, Willelmo de Malewyle, Henrico de Tonge, Clemente de Branceſtre, Jocio de

Beraffe, et multis alijs.—Regi/?. Temporal. Eccle/. et Epi/copat. Roffen. f. 23. b.

Carta confirmatoria Johannis de Cobeham fuper conceſſione predićta.

OMNI BUS Chrifti fidelibus prefens fcriptum vifuris vel audituris, Johannes filius

Johannis de Cobeham, falutem in domino fempiternam. Cum Johannes filius Ro

berti de Wadetone, divine pietatis intuitu, conceſſerit, dederit, et carta ſua confirma
- Ver1t
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verit Deo et ecclefie beate Marie, & beati Thome martiris de Lefnes, et canonicis ibi

dem Deo ſervientibus, et imperpetuum ſervituris, in liberam et perpetuam elemofinam,

manerium fuum de Bereffe cum omnibus pertinencijs fuis quod de me tenuit, dona

cionem illam refpiciens, quantum ad me et heredes meos pertinet, illam ratifico et accep

tam habeo, et caritatis intuitu, hoc prefenti fcripto meo confirmo , habendum et tenen

dum diétis canonicis, et eorum fuccefforibus, vel eorum affignatis, libere, quiete, bene,

et in pace imperpetuum, liberum, quietum, et folutum, ab omnibus fervicijs, confue

tudinibus, auxilijs, et fe&tis curie mee, et heredum meorum, et rebus cunétis ad me vel

heredes meos pertinentibus. Et ego prediétus Johannes filius Johannis de Cobeham, et

heredes mei, acquietabimus et defendemus dictos canonicos et ſucceſſores ſuoS imper

petuum, de fe&ta curie Roffen. et de omnibus alijs fervicijs di&to manerio pertinentibus,

preter pontagium Roff. falvis michi et heredibus meis viginti folidis, ct tribus denarijs

annui redditus, recipiendis de di&tis canonicis ad feftum fanéti Michaciis, ct ftatim per

manus noftras folvendis ballivis domini Roff. apud Hallynges, et falvis nobis relevjs de,

abbate in abbatem, fecundum quod pertinet ad quartam partem fodi militaris, ficuti

fieri debent poft deceffum di&ti Johannis filij Roberti de Wadetone de herede in here

dem; et falvis nobis fimiliter, fcutagijs et auxilijs ad primogenitum fi}ium domini regis

militem faciendum, et ad filiam ejus primogenitam maritandam, fi epifcopi Roffenfes

.illam capere et folvere teneantur. In cujus rei teftimonium prefenti fçripto醬
meum appofui. Dat. apud Bereffe, die fanéti Mathie apoftoli, anno regni rcgis Henrici

filij regis Johannis quadragefimo nono. Hijs teftibus, domino Johanne de Wadetone,

Johanne de Eftwode, Waltero Dragun, Willelmo de Hokyndene, Thoma de Cheft

hunte, Thoma de Meredene clerico, Stephano de Hegham, Thoma de Mareni,

ಸ್ಥಿಣ್ಣಕ್ಗ de la Boclande, et alijs.–Regiji. Zemporal Eccly et Epjiopat. Refen.

• 23. 9. 24. 4.

Notificatio per Abbatem et Conventum de Lefhes fuper jure Epifcopi

Roffen. ad Manerium de Bereſh in parochia de Earith.

OMNIBUS Chrifti fidelibus prefens fcriptum vifuris vel audituris, Ricardus, per

nifìone diyina abbas de Leffies, et ejufdem loci conventus, ordinis fancti Auguf
tini, Roff&nf. dioc. falutem in domino ſempiternam. Cum Johannes de Wadetone,

caritatis intuitu, caufa promocionis domus noftre, dederit et concefíerit nobis, et fuccef

foribus noftris, in ecclefia beati Thome martiris apud Lefhes, pro anima ipfius Johannis,